
Navštivte 3. skotské hry Sychrov

Napsal uživatel Vašek Rout
Pondělí, 25 Srpen 2003 11:55

V sobotu 30. srpna 2003 od 10.00 hodin ovládnou Skoti státní zámek Sychrov u Turnova, kde
se již potřetí koná největší festival skotské kultury ve střední Evropě - 3. skotské hry Sychrov.
Pokud přijedete, čekají Vás zde nefalšovaní skotští dudáci (mezi nimi např. James MacLean -
jeden z nejpřednějších světových skotských dudáků), hudební skupiny hrající skotskou a
keltskou hudbu (vedle např. Kinlochard Ceilidh Bandu - nejpopulárnější skotské ceilidh skupiny
a držitelky ocenění za nejprodávanější CD se skotskou tradiční hudbou ve Velké
Británii za rok 2002 - to budou Czeltic, Bran, Cabelique, Shivers, Highland Corbies), skotští
tanečníci (např. Gemma Michael, Heather Young, Caledonian Club, Anna Musial a další),
skotské těžkoatletické soutěže (zde si můžete poměřit síly např. s bývalým mistrem světa ve
skotských těžkoatletických disciplínách Hamishem M. Davidsonem), historické ukázky za účasti
vystupujících z domova i ze zahraničí, dětské soutěže, sokolnické ukázky, 
ochutnávka tradičního skotského jídla - haggis - a mnoho dalších atrakcí. Samozřejmostí je
táboření zdarma na mimořádném tábořišti přímo před areálem státního zámku Sychrov u
Turnova. Více informací získáte na webových stránkách festivalu - 
http://www.skotskehry.com/

 1 / 1

http://www.skotskehry.com/

